...... REPUBLIEAE KOSCVES-REPUBLIC OF KOSOMS EROLRIIA +OSTVA T é”';
' VIVERGI IKCIRE S BN
THE 200, 45 FRODALSREE 8L o w25y i

Flry

PRANUAR WE:

ACCERTED U _/_-;? / P&_ ) {—_/\ =

PRIMLIENG: M
0 okt _32 _Lz.f.,‘,_ ; LK

REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI | KOMUNES NE MALISHIEVE

Komutet: per Polinke dhe Financa

NEé bazé té nenit 8 paragrafi 10 t& Rregullores nr. 02/236 daté: 13.05.2022 pér ndarjen e
Subvensioneve dhe Transfereve, Statuti i Komunés sé Malishevés nr.02/441 daté:14.09.2023
kérkesés nr. 02/617 daté: 29.12.2023 Komiteti pér Politiké dhe Financa né mbledhjen e -11-
(dyt€) t€ rregullt t&€ mbajtur me daté: 06.05.2025 miraton kété:

VENDIM

1.Miratohet kérkesa nr.02/617 dat&:29.12.2023, e parashtruar ng i nga fshati Banjé
Komuna e Malishevés, pér mbéshtetje financiare pér trajtim shénaetesor.

2.1 ndahen mjete financiare né shumé prej 450€ (katérqind e pesdhjeté euro).

3.Mjetet lejohen n& emé&r t& ndihmés momentale pé - ga fshati Banjé Komuna e
Malishevés, pér mbéshtetje financiare pér trajtim shenaetesur.

4.Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés, pérmes Drejtorisé pér Ekonomi,
Financa dhe Buxhet.

5.Ky vendim hyné né fugi nga dita e nénshkrimit nga Kryesuesi i Komitetit pér Politiké dhe
Financa.

Vendimi ju dérgohet:
Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
Arkivit t&¢ Komunés




